Steinkohlen verbrannt werden, bei deren Hitze ein Mittagmahl auch für 20 Personen zubereitet werden kann.

Dieser Kochofen kann auf alle Fälle auch 2 Zimmer beheizen, und ist noch in mancher Rücksicht sehr empfehlend.

Es wird demnach einem jeden Liebhaber frey gestattet, diesen Kochofen anzusehen, und wegen der Bauart die Einleitung bei dem Herrn Staatsgüteradministrator einzuhohlen.

Von der k. k. westgalizischen Staatsgüteradministration.

Krakau den 27. Dezember 1798.

Franz Anton Edler v. Weinkopf.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium provinciale Lublinese Galliciae Occidentalis Generosi Franciscus Agnes Marianna, et Antonina defuncti Petri Malinowski Frater & sorores inter se germani tanquam de domicilio ignoti ad mentem Cod. Civ. §. 624. part. II. medio præsentis Edicti ad adeundam, sive repudiandam post illum olim Petrum Malinowski hæreditatem, probandaque jura sua successionalia intra spatium unius anni, & sex septimanarum ad instantiam Curatoris Massæ Generosi Janiszewski Advocati provincialis aditantur, iisque inspectio Inventarii substantiam in Summa 3743 fl. pol. 21 gr. consistentem edocentis,  
in

in hujati gremiali Registratura re-  
pibilis libera relinquatur.

Datum Lublini die 4. Dec. 1798.

Wittorf.

Brozowski.

Rurtfcher.

Gelb.

Per. Caesareo Regi Nobilium Fo-  
rum provinciale Lublinense medio  
praesentis Edicti omnibus, & sin-  
gulis Creditoribus Caroli Friderici  
Koebs. Incolae & Civis Lublincen-  
sis notum redditur; ex parte hujati  
Judicii eatenus speciali Decre-  
to Excelli Appellationum Tribuna-  
lis de dato 21. Martii a. c. Nro. 745  
edito delegari super universa in hujati  
Provincia Galliciae occidentalis si-  
ta tam mobili quam immobili sub-  
stantia praefati Caroli Friderici Koebs  
Concursum Creditorum apertum esse;  
Quamobrem omnes, & singuli, qui  
ad formandum, quamquam adversus  
obseratum praetensionem sub quocun-  
que titulo Jus se habere crederent,  
admonentur, ut usque ad diem 28.  
Jannarii a. f. 1799 utpote terminum  
praecclusivum praetensionem suam me-  
dio porrigendi adversus constitutum  
in persona advocati hujatis Generosi  
Adami Ratynski Curatorem ad lites  
actionalis libelli coram hocce Caes.  
Reg. Nob. foro eo certius insinuent,  
& in suo libello non solum de liqui-  
ditate suae praetensionis, sed simul  
etiam de jure, vi cuius ad mentem

Cod. Jud. Cap. 9. in hac, vel illa  
Classe collocari desiderant, firmiter  
doceant, quo secus lapso frustra  
usque ad dictam diem 28. Jannarii  
1799 praestituto liquidationis termino  
nemo amplius cum sua praetensione  
audiatur, iique, qui usque ad illum  
Terminum praetensiones suas coram  
isthoc Judicio non liquidaverint,  
ab universa in regno Galliciae occi-  
dentalis sita nunc crida exposita oba-  
rati Caroli Friderici Koebs substan-  
tia sine exceptione penitus exclu-  
dentur, etiamsi alias revera aut jus  
compensationis illis competeret, aut  
illi bonum quoddam jure proprietatis  
ex Massa repetendum haberent,  
aut denique praetensioni illorum con-  
stituta per oblatuationem, aut robo-  
rationem ejus super bono immobili  
hypotheca tantum esset, ita quidem,  
ut potius ejusmodi Creditores, si  
fors Massae una debeant, non ob-  
stante serviente sibi alias jure seu  
compensationis, seu proprietatis,  
seu pignoris debitum suum exsolvere  
teneantur, Caeteram cum una juxta  
§. 86. Cap. 9. Cod. Jud. Curator  
bonorum & deputatio e gremio Cre-  
ditorum eligi debeat, proinde om-  
nes Creditores simul pro die 5. Fe-  
bruarii a. f. 1799 hora 10 matutina  
ad hic fori eatenus comparendum  
una additantur cum addito, ut dicta  
die eo certius compareant, & Cu-  
ratorem bonorum, atque deputata-  
tionem Creditorum conformiter §.  
92. & 93. Cod. Jud. sibi eligant,  
& quoad futuram Massae hujus ad-

ministracionem inter se convenient, tum potestatem denominandæ Creditorum deputationis in rebus ad Massam Concursus pertinentibus definiant, quo secus, si Creditores nec Curatorem Massæ, nec deputatos eligerent, aut diem statutum deferrerent, ad mentem §. 95. Cod. Jud. periculo ipsorum Curator Massæ, & deputati ob hujati iudicio denominabuntur.

Datum Lublini die 24. Oct. 1798.

Wittorff. Brozowski. Purtscher.

Ex Conf. Cas. Reg. Fori Nob. Lubl. Gal. occidentalis.

Dostenberg.

Per Cas. Reg. Forum Nobilium Provinciale Lublinense Gal. Occidentalis Generosis Francisco Adamo, & Casparo Chajęckim, tum Feliciano Sokolowski medio presentium notum redditur, quod Generosus Xaverius Makowiecki sub 10. Sep. a. c. vindicando Summas 10500 fl. c. s. e. & alteram 42114 fl. rb. 25 gr. 2 1/2 sol. ex Massa factis Antonii Chajęcki derelicta, tam adversus eos, quam Gsos Laurentium et Bartholomaum Chajęckie, tum Victoriam de Polkowskie & Franciscum Zarzyckie conjuges — conditionem Summarum olim Antonii Chajęcki proprietarum apud ejus debitores et quidem 20108 fl. apud Gsum Antonium Rudzinski in Bonis Pogoczyl, 18967 fl. 10 gr. apud Gsum Josephiam Komierowski in Villa Glinianka atque 28000 fl. penes Gsum Antonium Koziętulski in Villa Mnięnia petierit. Regium hocce Forum præstita prævie per condicentem Gsum

Xaverium Makowiecki in conformitate §. 577 Cod. J. d. Cautione de damno et ignominia — petita conditioni sub hodierno detulit, ac suprasatos olim Antonii Chajęcki debitores Arinxit, ut summas superius recensitas sub periculo iterata Solutionis usque ad ulteriorem Regii hujus Fori Nobilium dispositionem nemini exsolvant, de quo ipsi pro noticia hinc informantur.

Datum Lublini die 20. Octobris 1798.

Wittorff. Brozowski. Purtscher.

Ex Consilio Cas. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galicia Occidentalis.

Dostenberg.

Nomine Cas. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galicia Occidentalis Mag. Stanislaio Zgliczinski Medio Presentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Mag. Fr. Wirzbicki ad Forum hocce adversus, eum pro decernenda vigore Decreti antiqui huc producti sequestratione Bonorum Frojanow in satisfactionem Summæ 300 Duc. c. s. c. Libellum executorialem porrexerit, iudiciumque opem, quo ad id iustitia exigat imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cas. Regis hereditariis terris absentiam ipsius hie loci degentem Advocatum G. Joannem Hakenzmid ipsius periculo & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Casareo Regis hereditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 30. Januarii anni futuri 1799 ad verbalem pertractationem eatenus præfixo ipse compareat vel Curatori dato, si que forte haberet Juris sui ad-

mi.

minicula tempeſtively transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium conſtituat Foroꝛque huic denominet, & pro ordine preſcripto ea Juris adhibeat, qua ad ſui deſenſionem maxime efficitia eſſe judicaverit, ut pote quod ſecus adverſas forſ cunctationis ſua ſequelas ſibimet ipſi imputandas, habebit. Ita enim ſanciunt preſcripta pro C. R. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 30. Oct. 1798.

Wittorff. Brozowski. Gruszecki.

Ex Conſilio Caſ. Reg. Fori Nobilium Lublinenſis in Regno Galiciæ Occidentalis.

Gangel.

Nomine Cæſareo Regii Fori Nobilium Lublinenſis in Regno Galiciæ occidentalis Celiſſimo Domino Alexandro Principi Lubomirski medio præſentis Edicti hiſce inſinuatur, quod nimirum Magnificus Stanislaus Szawiawski Petikum Executoriale ad Forum hocce adverſus eum, ut in Satisfactionem Sum. 180000 fl. pol Bona integri Tractus Opole Conventi hæreditaria ſolita de lege modalitate per Camerarium competentem Magnificum Moſzynski detaxentur — porrexerit, Judiciſque opem, quo ad id juſtitia exigit, implora-

verit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris abſentiam ipſi hic loci degentem Advocatum gen. Thomam Dederko ipſius periculo, et impendio, qua Curatorem conſtituerit, cum quo etiam Lis conteſtata in conformitate præſcripti pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipſe eum in finem admonetur, ut die 22. Januarii 1799 aut ipſe compareat, vel Curatori dato, ſi qua forte haberet Juris ſui adminicula, tempeſtively transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium conſtituat foroꝛque huic denominet et pro ordine præſcripto ea Juris adhibeat media, qua ad ſui deſenſionem maxime efficitia eſſe judicaverit utpote quod ſecus adverſas forſ cunctationis ſua ſequelas ſibimet ipſi imputandas habebit. Ita enim ſanciunt præſcripta pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 22. Oct. 1798.

Wittorff. Einberg. Purtscher.

Ex Conſilio Caſ. Reg. Fori Nobilium Lublinenſis in Regno Galiciæ Occidentalis.

Ferdinandus Gangel.